
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمانشــاه از اجرای طرح پزشک خانواده 
در شهرهای استان کرمانشاه خبر داد و گفت: تاکنون طرح 
پزشک خانواده در شهرهای چهار استان کشور به صورت 
پایلوت اجرا شــده و از ابتدای تیرماه نیز ایــن طرح در ۹ 
شهرستان کرمانشاه به عنوان پنجمین استان به اجرا درخواهد 

آمد.
»امید قادری« در نشست خبری که به تشریح اجرای طرح  
پزشک خانواده  در استان کرمانشاه اختصاص داشت؛ افزود: 
اجرای طرح پزشک خانواده یکی از موفق ترین مدل های 
تحول نظام سلامت در دنیا است بدین صورت که فرد ابتدا 
برای تشخیص بهتر بیماری به پزشک خانواده مراجعه می 
کند و با مشورت و تشخیص او به پزشک متخصص ارجاع 
داده می شود. او به اجرای موفقیت آمیز طرح پزشک خانواده 
در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر کشور در قالب بیمه 
روستایی اشاره کرد گفت: طرح پزشک خانواده که از سال 
۸۳ در کشور کلید خورد یک طرح کاملا علمی و منطقی است 
که مزایای بسیار زیادی از نظر کاهش هزینه های پزشکی برای 
خانواده ها و نظام بهداشت و درمان و همچنین ارتقا سطح 
بهداشــت و درمان افراد و کاهش مراجعه به مراکز درمانی 
دارد. قادری با بیان اینکه طرح پزشک خانواده در سطح یک 

درمان است، تشــریح کرد: اجرای طرح پزشک خانواده از 
ابتدای تیرماه سالجاری با فراخوان پزشکان عمومی و دیگر 
پزشکان واجد شرایط استان برای ثبت نام شروع می شود 
و سپس از بیمه شدگان بیمه ســلامت همگانی که بیش از  
۳۰۰ هزار نفر است خواسته می شود برای انتخاب پزشک 
خانواده ثبت نام کنند. وی هدف از انتخاب پزشک خانواده 
توسط بیمه شدگان را بیشــتر به خاطر انتخاب پزشکی که 
به محل سکونت آنها نزدیک باشد و برای مراجعه متحمل 
زحمت ترافیک و سختی راه نشوند، عنوان کرد. مدیرکل 

بیمه سلامت استان کرمانشاه با بیان اینکه اکنون ۱۸۰ پزشک 
عمومی در استان کرمانشاه مشغول به خدمت هستند؛ توضیح 
داد: پزشکان عمومی کاملا با جغرافیا و ساختمان بدن انسان 
آشنا و به عملکرد و علائم آن آگاه است، شاید متخصص 
نباشند اما مطمئنا از خود افراد بیشتر به علائم بدن و بیماری 
اطلاعات دارند و بهتر از آنها می توانند تشخیص دهد که آنها 
به چه نوع پزشک متخصصی برای درمان نیاز و ارجاع دهند 
به این ترتیب از سرگردانی بیماران و هزینه های اضافی آنها 

جلوگیری می شود.

7
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین خبرداد؛

 تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع دریافت کنندگان سکه در سال 99 تا 15 تیرماه 
قزوین- مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین، از  تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع دریافت کنندگان سکه در سال ۱۳۹۹ تا ۱5 تیرماه سال جاری خبر داد.

سعید حوائج، با اعلام این خبر عنوان کرد: با تصویب ستاد ملی مدیریت کرونا، مهلت ارایه اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۹ صاحبان مشاغل تا ۱5 تیرماه سال جاری تمدید شد که بر این اساس، 
دریافت کنندگان سکه در سال ۱۳۹۹ نیز تا تاریخ مذکور فرصت دارند نسبت به پرداخت مالیات مقطوع سکه و یا حسب مورد نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند.

وی با اشاره به دستورالعمل ابلاغی تبصره ماده )۱۰۰( قانون مالیات های مستقیم اظهار داشت: تمامی اشخاص حقیقی خریدار سکه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که در سال ۱۳۹۹ نسبت به دریافت 
حداکثر ) ۱55( قطعه سکه اقدام نموده اند، تا ۱5 تیرماه مهلت دارند از تسهیلات مالیات مقطوع برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت  آبفای سمنان تاکید کرد ؛

 عبوراز تنش كم آبی در تابستان با 20 درصد صرفه جویی در مصرف آب

ایران زمین
خبر
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ســمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادســرآمد؛ محمد طاهری 
مدیرعامل شرکت آبفای سمنان گفت: یکم الی هفتم تیر ماه هر سال هفته 
صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده است که در این یک هفته برنامه 

های متنوع و مختلفی را برای اجرا درنظر داریم 
 طاهری در این نشست افزود : هر ساله در هفته صرفه جویی در مصرف آب 
اصحاب رسانه قبول زحمت نموده و خصوصا در پیک مصرف بطور مطلوب 

پوشش خبری انجام شده که جای تقدیر دارد.
وی تصریح کرد: با شــروع فصل گرما که امسال شاهدآن هستیم تقریبا از 
اوایل خرداد ماه فصل گرما شروع شده است و درجه حرارت بیشتر از ۳5 تا 
4۰ درجه است و مردم عزیز ما نیز با توجه به وضعیت وجود ویروس کرونا، 

مصرف آب  نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر شده است که حدود 4۳ 
درصد کاهش نزولات آسمانی را روبرو هستیم که خیلی از منابع سطحی و 
زیرسطحی کم شده و آبهای پشت سد ها،  ۲5 تا 75 درصد کم شده است. وی 
افزود: ۳۱۰ روستا و ۲۱شهر را تحت پوشش شرکت داریم که ۱۰۰ درصد 

مردم شهرها از خدمات آب شرب سالم برخوردارند.
طاهری با اشاره به  الگوی مصرف آب در استان اظهار داشت: الگوی مصرف 
در استان ۱5 متر مکعب در ماه تعیین شده است که  مشترکان خانگی با مصرف 
آب کمتر از 5 مترمکعب در ماه مصرف مشمول طرح آب امید شده و  هزینه 
آب مصرفی آنان رایگان محاسبه می شود و مبلغ برای مشترکینی که بیش از 

۳۰ مترمکعب آب مصرف می کنند مشترکین بدمصرف قلمداد می شوند.

 وی اظهار داشت : از اصحاب رسانه تقاضا مندم که بحث فرهنگ سازی  و 
مصرف بهینه آب را  نهادینه نمایند و اطلاع رسانی لازم را در این زمینه به مردم 
عزیر انجام دهند بر اساس آمار ها و پیش بینی های انجام گرفته با بالارفتن 
درجه حرارت  و  بالطبع  با توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی مصرف آب 

هم افزایش  می یابدکه سال سختی را در  پیش رو داریم. 
در ادامه طاهری،  با بیان اینکه قطعی برق،  اتفاقات آب  را  در پی دارد یکی از 
دغدغه های شرکت دانسته و ابراز امیدواری کرد:  با برنامه ریزی های مدون 
، بتوانیم با شرایط عادی پیش برویم  و در  استان مشکل کم یا بی آبی نداشته 
باشیم. مدیر عامل شرکت در مورد آبرسانی به روستا ها گفت:  در  برخی از 
روستاها که با کم آبی مواجهند، آبرسانی سیار انجام و پیش بینی می شود ۸۳ 

روستا در تابستان سال جاری آبرسانی گردد.
طاهری یادآور شــد: با ۲۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب از تنش کم 
آبی در تابستان عبور نماییم، بعنوان مثال جهت جلوگیری از هدررفت آب 
بویژه کولر ها  می توان با نصب سایه بان و نیز آبیاری هدفمند فضای سبز با 
آب غیرشرب و در شب جهت عدم تبخیر آب و ...... به مدیریت مصرف 

بهینه کمک نمود

همکاران شرکت برای افزایش نصب اپلیکیشن 
برق من طرح پیشنهاد دهند

- ه د ا ز محمــد مید ا - یز تبر
خبرنگاراقتصادســرآمد : تمامــی 
همکاران شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز می  توانند طرح های پیشنهادی 
خود را برای افزایش نصب اپلیکیشن 

برق من ارائه دهند.
، با توجه به اینکه نرم افزار برق من به 
عنوان ویترین شرکت هاي توزیع برق 

در سطح کشور پیاده سازي شده است و افزایش نصب و استفاده از آن ضمن کاهش هزینه ها، 
امتیازاتي را براي شرکت هاي توزیع برق در بر خواهد داشت، تک تک همکاران مي توانند 
به عنوان نماینده ی شرکت در ترویج فرهنگ استفاده از این نرم افزار در بین فامیل، دوستان 

و آشنایان موثر باشند.
لذا در این راستا، پیشنهاد مي شود براي افزایش تعداد نصب، فرهنگ سازی استفاده از آن را 
از خود مجموعه ی شرکت شروع کنیم. دفتر روابط عمومي برای این منظور از واحدهاي 
مختلف شرکت دعوت به عمل می آورد تا این اپلیکیشن را توسط دفتر فن آوري اطلاعات 
در گوشي همکاران نصب کرده و یا از طریق درگاه saapa.ir  یا کافه بازار اشتراکشان را 
فعال کنند و الزام و تعهد به نصب در بین همکاران ایجاد شود. همچنین برای تحقق این امر، 
دفتر روابط عمومی در راستاي ارج به این اقدام و تشویق همکاران براي حضور حداکثري، 

هدایایی به قید قرعه بین همکارانی که این نرم افزار را نصب کنند در نظر خواهد گرفت.
همچنین همزمان با نصب نرم افزار برق من، بروشور اطلاعات این نرم افزار به همکاران 
تحویل می شود تا تک تک همکاران، سفیر برق من در میان آشنایان و دوستان در راستاي 

تبلیغ و گسترش فرهنگ استفاده از آن باشند.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی :
برخی از کاندیداها در انتخابات شورای ششم  

تبریز دارای پرونده قضایی بودند

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس دادگستری آذربایجان شرقی گفت : 
برخی از کاندیداها در انتخابات شورای ششم  تبریز دارای پرونده قضایی بودند

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی گفت: برخی از کاندیداهای در انتخابات شورای ششم در 
شهر تبریز دارای پرونده های قضایی در جریان و حتی رای قطعی بوده اند.

اشتغال« چالش بزرگ معلولان گلستانی

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : در حالی که اکثر معلولان از عدم مناسب سازی مبلمان 
شهری به عنوان یکی از مشکلات اصلی خود نام می برند اما همچنان اشتغال یکی از چالش ها 

و دغدغه اصلی افراد دارای معلولیت در کشور محسوب می شود.
آمارها حاکی از آن است شیوع معلولیت در گلستان تقریبأ دو برابر میانگین کشوری است، 
حدود 5۰ هزار معلول در گلستان وجود دارد از این رو انتظار می رود در راستای حمایت 
از جامعه معلولان استان اقدامات خاص تری صورت گیرد، با این وجود نه تنها در گلستان 
بلکه در بیشتر نقاط کشور هنوز اقدامات قابل توجهی برای رفع مشکلات و حضور پررنگ 
معلولان در جامعه انجام نشده است و افراد دارای معلولیت همچنان از حقوق حداقلی خود 
محروم هستند. مشکلاتی از جمله عدم مناسب سازی مبلمان شهری در اکثر شهرها حضور 
معلولان در سطح جامعه را با مشکلات عدیده ای مواجه کرده است تا جایی که این افراد 
ترجیح می دهند کمتر در جامعه حضور پیدا کنند و همین امر مشکلات روحی فراوانی برای 
این افراد ایجاد می کند. در حالی که اکثر معلولان از عدم مناسب سازی مبلمان شهری به عنوان 
یکی از مشکلات اصلی خود نام می برند اما هم چنان اشتغال یکی از چالش ها و دغدغه اصلی 

افراد دارای معلولیت در کشور محسوب می شود.
بسیاری از معلولان در حالی که دارای تحصیلات عالی از دانشگاه های کشور هستند اما 

مشکلات زیادی برای حضور آنها در بازار کار وجود دارد.

تعویض باتری های DC واحد شماره 3گازی 
سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی

قزوین- مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛متخصصان نیروگاه شهید رجایی، باتری های 
DC واحد شماره ۳ گازی سیکل ترکیبی را تعویض  نمودند. 

حمید رضا صفایی زاده مدیر امور تعمیرات الکتریک نیروگاه سیکل ترکیبی در تشریح 
عملیات تعویض باتری های سیستم تغذیه داخلی واحد شماره ۳ گازی این نیروگاه گفت: 
باتری های نیکل کادمیوم نصب شده در واحد ۳ گازی به دلیل کاهش شدید ظرفیت، قابلیت 
اطمینان خود را از دست داده بود،  به طوری که جریان شارژ این  باتری ها افزایش و غلظت 
محلول الکترولیت،  کاهش یافته  بود و این موضوع موجب بروز مشکلاتی می گردید؛ از 
این روی  متخصصان این امور بلافاصله وارد عمل شده و اقدام به تعویض باتری ها در این 
واحد نمودند. صفایی زاده در این باره افزود: به منظور افزایش قابلیت اطمینان بهره برداری 
از این واحد، با قطع کلید واسط بین باتری ها و شارژرها ، باتری های  نیکل کادمیوم  دمونتاژ 
شده  وپس از تست ظرفیت و شارژ آن ها، از باتری خانه تخلیه و باتری های سرب اسیدی 

جایگزین  شد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان خبر داد
 برخورد با پر مصرف های بخش های تجاری و 

صنعتی اصفهان
 اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآامد :  مهندس پیرپیران مدیر عامل شرکت توزیع 
برق اصفهان در نشست هم اندیشی با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی گفت برای 
افزایش پایداری و اطمینان شبکه باید راههای جدیدی را مورد بررسی قرار دهیم و دلایل 
اینکه سرمایه گذاری در بخش نیروگاهی سرمایه گذاری نمی شود را بایستی واکاوی نمود 
وی در ادامه تصریح کرد ایجاد نیروگاه جدید به منظور کمبود تولید کار منطقی نیست چرا که 
سرمایه های کلان را باید در این مسیر هزینه کرد تنها به این دلیل که مشترکان خواهان افزایش 
مصرف هستند وی افزود : فضای احداث خطوط انتقال و توزیع وجود ندارد و با یک نگاه 
می توان به بی نتیجه بودن آن پی برد و تنها راه همطرازی تولید و مصرف؛ بهینه مصرف نمودن 
است وی گفت با تعریف کد شغل مشترکین تجاری و صنعتی می توانیم فرایند مدیریت 
مصرف را نهادینه کنیم چرا که اکنون با توصیه ها و اخطارهایی که به مشترکین تجاری و 
صنعتی داده می شود همچنان شاهد افزایش مصرف این مشترکین هستیم و در صورتی که 
کد شغل تعریف شود خود مشترکین تلاش می کنند که میزان مصرف خود را کاهش دهند

چهار شنبه 02 تیر ماه  1400 - شماره 1094

همدان - فتانــه ازانــی -خبرنگاراقتصادســرآمد 
:مدیر منطقه چهار شــهرداری همدان گفت: با اتمام 
ساخت وسازها در اطراف پارک پدر، مهستان ۸ و ۱۰ با 

۱4 میلیارد ریال اعتبار زیرسازی و آسفالت شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، مجید 
شاکری گفت: شهرک فرهنگیان یکی از شهرک های 
مهم شهر همدان است که جمعیت زیادی را در خود 
جا داده و در سال های گذشــته رشد و توسعه خوبی 
داشته است به طوری که شهرداری منطقه چهار توجه 
ویژه ای به بهسازی و اجرای پروژه های جدید در این 

شهرک دارد.
وی گفت: زمین های خاکی قابل توجهی در حاشیه این 

شهرک وجود دارد و افزایش ساخت و سازها در این 
قسمت ها موجب توسعه و گسترش هر ساله شهرک 
فرهنگیان شده که به مرور زمان در برنامه زیرسازی و 

جدول کشی قرار خواهد گرفت.
مدیر شهرداری منطقه چهار با اشاره به احداث پارک 
پدر در ســنوات قبل گفت: این پارک موجب رونق 
آپارتمان سازی شده بود که با اتمام ساخت و سازها در 
کوچه های مهستان ۸ و ۱۰ همکاران بنده در واحد فنی و 
عمرانی اقدام به زیرسازی و آسفالت این دو معبر کردند.

شاکری گفت: فعالیت عمرانی این پروژه از روزهای 
آغازین خرداد ماه شروع و با 5۰۰ تن مصالح، 6 هزار 

مترمربع از حاشیه این پارک زیرسازی شد.

مدیر شهرداری منطقه 4 همدان  خبرداد؛
اتمام زیرسازی و آسفالت معابر اطراف پارک پدر  

مدیرکل بیمه سلامت استان :

طرح پزشک خانواده در ۹ شهرستان كرمانشاه اجرا می شود

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد ســرآمد : جشن 
پیروزی حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رییسی در 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عصر یکشنبه 
با حضور اقشار مختلف مردم شهرستان پلدختر برگزار شد. 
این جشن شادی به مناسبت انتخاب رییسی در میدان شهید 
بهشتی پلدختر با برنامه های متنوع برگزار و با استقبال خوب 
مردم همراه شد. این جشن که با موسیقی و آهنگ های محلی 
همراه بود با ساز و دهل توسط هنرمندان شهرستان آغاز شد و 

شور و حال و هوای تازه 
ای به مردم و فضای شهر 

بخشید.
نورالدیــن احمــدی 
مسوول قرارگاه مرکزی 

ستادهای مردمی سید ابراهیم رییسی در پلدختر از حضور 
مردم پای صندوق های رای، انتخاب رییس جمهور اصلح 

و شرکت آنان در این مراسم قدردانی کرد.

جشن پیروزی آیت الله سید ابراهیم رییسی در پلدختر برگزار شد

تجهیز 2 دستگاه ماشین آلات نیمه سنگین راهداری همدان 
همدان - فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد :دو دستگاه ماشین آلات نیمه 
سنگین راهداری همدان به نمکپاش اتوماتیک و تیغه برفروب مجهز شد.

رییس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان 
اظهار داشت: این اقدام با اعتبار یک میلیاردو ۲۰۰ میلیون تومان از محل 

اعتبارات سازمانی انجام شده است.
آرش آزادی افزود: با احتساب این دو دســتگاه این اداره کل دارای 4۱ 

دستگاه کامیون نمکپاش اتوماتیک می  شود که به منظور اجرای راهداری 
زمستانی در راهدارخانه های استان مستقر می  شوند.

وی با اشاره به اینکه در اداره ماشین آلات و تجهیزات راهداری اداره کل 
راهداری همدان در سالهای اخیر اقدامات موثری در زمینه بازسازی و 
نوسازی ماشین آلات راهداری انجام شده است، گفت: همه این اقدامات 
با توجه به شعار اقتصاد مقاومتی است که مقام معظم رهبری تأکیدات 

بسیاری بر روی آن دارند و ما این شعار را سرلوحه کار خود قرار داده و با 
این اقتصاد مقاومتی توانسته ایم بسیاری از اقداماتی را که می تواند کاهش 
هزینه ها را به دنبال داشته باشد و با تمام توانی که متخصصان داخلی دارند، 
انجام دهیم. رییس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای همدان یادآور شد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان در کل دارای 4۱6 دستگاه انواع ماشین آلات راهداری است که 

تعداد زیادی از این ماشین آلات به دلیل فرسودگی و سن بالا از رده خارج 
هستند و در سالهای گذشته ما توانستیم با نوسازی، تا حدودی سن ماشین 
آلات را کاهش دهیم. آزادی تأکید کرد: با توجه به آغاز عملیات راهداری 
تابستانی و امور جاری راهداری حدود ۱5۰ دستگاه انواع ماشین آلات در 
خدمت این موضوع بوده که در تمامی شهرستانهای استان مشغول امور 

راهداری تابستانی هستند.  

قزوین- مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛متخصصان نیروگاه 
شهید رجایی، اقدام به تعویض ترانسفورماتور برج خنک کننده  

واحد شماره۲ بخاری سیکل ترکیبی نمودند.
 حمیدرضا صفایی زاده  مدیر امور تعمیــرات الکتریک نیروگاه 
سیکل ترکیبی در تشریح عملیات تعویض ترانسفور ماتور برج 
خنک کننده واحد شماره ۲ بخاری سیکل ترکیبی گفت: به دنبال 
بروز اشکال در ترانسفورماتور ۱۲5۰ کیلوولت آمپری برج خنک 
کننده شــماره ۲ که موجب کاهش عملکرد این تجهیز می شد، 
متخصصان امور تعمیرات الکتریک نیروگاه سیکل ترکیبی وارد 

عمل شدند و اقدام به تعویض این تجهیز  نمودند.
 صفایی زاده در این بــاره افزود: با ایجاد  اشــکال در حین بهره 
برداری و تحت بار قرار گرفتن ترانسفورماتور و تضعیف عملکرد  

قطعات و رله های این تجهیز، پس از بررسی  اشکالات مشخص 
شد که سیم پیچی های ترانسفورماتور دچار آسیب دیدگی شده 
که کارکنان تعمیرات الکتریک  ســیکل ترکیبی اقدام به تعویض  
این تجهیز نمودند تا خللی در تولید برق پایدار برای عبور از پیک 

تابستان ایجاد نشود.
صفایی زاده  بیان داشــت: پــس از تعویض ترانســفور ماتور، 
متخصصان این امور اقدام به تست مقاومت  عایقی و اهمی سیم 
پیچی های فشار قوی و فشــار ضعیف ترانسفورماتور نمودند و 
همراه با آن، به بررسی عملکرد سطح روغن کندانسور پرداخته و 
اقدام به تعویض ترمومتر دمای روغن این تجهیز کرده و در ادامه، 
پس از مونتاژ نهایی سرکابل های فشار قوی و فشارضعیف، اقدام 

به اندازه گیری مقاومت عایقی آن نمودند.

ایلام-سیلاوی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شــهردار ملاثانی از آغاز 
عملیات احداث بیمارستان ۱4۳ تختخوابی الزهرا در ملاثانی با حضور 

مسئولان استانی و محلی و اقشار مختلف مردم خبر داد. 
 مهندس محمد حمیدی شــهردار ملاثانی در این خصوص اظهار 
کرد: احداث بیمارستان در شهرستان باوی و ملاثانی از نیازهای اولیه 
شهروندان بوده که در راستای تحقق آن تلاش های بسیاری صورت 

گرفت.
وی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته توسط شهرداری و 
شورای شهر ملاثانی و واگذاری ۳ هکتار زمین توسط شهرداری ملاثانی 
عملیات کلنگ زنی احداث بیمارستان الزهرا شهرستان باوی آغاز شد. 
مهندس حمیدی با اشاره به پیگیری سه ساله مسئولان محلی و استانی 
برای ساخت این بیمارستان و واگذاری زمین توسط شهرداری ملاثانی 

خاطر نشان کرد: بلاخره این پیگیری و تلاش ها نتیجه داد و  دوشنبه 
۳۱ خرداد ماه عملیات احداث بیمارســتان توسط موسسه آیت الله 

سیستانی آغاز شد.
شهردار ملاثانی اذعان داشت: با توجه به اینکه شهرستان باوی با بیش از 
۱۲۰ هزار نفر جمعیت تا کنون از داشتن بیمارستان محروم بوده است،  
احداث این بیمارستان می تواند مشکلات عمده بهداشت و درمان 

شهرستان و روستاهای تابعه را مرتفع کند. 
به گفته شهردار ملاثانی مراسم کلنگ زنی این بیمارستان با حضور 
بسیاری از شــخصیت های روحانی، اجرایی و نظامی و انتظامی و 
نمایندگان مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی و با حضور حجج 
اســلام روحانی و لطفی نمایندگان دفتر حضرت آیت الله العظمی 

سیستانی برگزار شد. 

از سوی متخصصان تعمیرات الکتریک نیروگاه شهید رجایی محقق شد؛

 تعویض ترانسفورماتور برج خنک كننده 
واحد شماره 2 بخاری

آغاز عملیات اجرایی و كلنگ زنی اولین 
بیمارستان شهرستان باوی در ملاثانی 

همدان - فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد :علیرضا قراگوزلو مدیر امور 
طیور سازمان جهاد کشاورزی گفت: بزرگترین شرکت  زنجیره تولید مرغ 
تخمگذار در استان همدان در مساحتی بالغ بر ۸۰ هکتار با  ظرفیت تولیدی 
۸۰۰ هزار مرغ تخم گذار،۳۰۰ هزار پولت )پولت=پرورش جوجه               

یکروزه تخم گذار تا ســن ۹۰ الی ۱۱۰ روزگی(و 5۰ هــزار مرغ مادر و 
تخمگذار،با  ســرمایه گذاری 7۲۰ میلیارد تومان  به مناسبت هفته جهاد 
کشاورزی در بخش قهاوند اراضی روستای قرخلر کلنگ زنی می شود. 
او بیان کرد دام و طیور از استراتژیک ترین صنایع کشوراست؛ زیرا علاوه 

بر تأمین بخش عمده پروتئین حیوانی مصرفی کشــور، )گوشت مرغ و 
تخم مرغ( در اشتغال هم  اهمیت فراوانی دارد قراگوزلو گفت در این واحد 
تولیدی ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم  مشغول بکار میشوند . مدیر 
امور طیور سازمان ابراز کرد زنجیره های تولید داخلی در این بخش باعث 
مدیریت یکپارچه از مزرعه تا سفره، ایجاد ارزش افزوده، رونق تولید و ثبات 
بازار می شوند. او گفت پیش بینی می شود تولید مرغ تخم گذار  7۲۰ تن  
در ماه، ۹۰۰ هزار قطعه پولت و ۱۲ میلیون قطعه جوجه در سال باشد . این 
شرکت زنجیره تولیدی که با نام سبزدشت فدک فعالیت خود را آغاز نموده 
دارای کارخانه هایی  چون کارخانه فراوری کود خشک،کارخانه جوجه 
پاستوریزه ،کارخانه خوراک طیور استکشی ،کارخانه فراوری پوکه تخم مرغ ،کارخانه پودر تخم مرغ و تخم مرغ 

 كلنگ زنی بزرگترین شركت 
زنجیره تولید مرغ در استان همدان


